
 

 

       

UCHWAŁA NR XVII/192/2020 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 14 maja 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

do zasobu mienia komunalnego Gminy Damnica 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 713), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 65 z późniejszymi 

zmianami
1
) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji 

przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, 

poz. 292 z późniejszymi zmianami
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy 

Damnica od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna nieruchomości oznaczonych jako:  

- działka 100/7 o pow. 0,3605 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Damnica, 

- działka 100/8 o pow. 0,0089 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Damnica, 

na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych                

w dziedzinie transportu. 

 Lokalizację w/w nieruchomości stanowi załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

                                                 
1
 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 284. 

2
 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 462. 


